
学
年

3

3

3

2

89ｋｇ 優勝

81ｋｇ

81ｋｇ

73ｋｇ

73ｋｇ

73ｋｇ

81ｋｇ

スナッチ
（ｋｇ）

ジャーク
（ｋｇ）

トータル
（ｋｇ）

競技名

【報告事項】

ウエイトリフティング

会場名 　長崎県立諫早農業高等学校　第1体育館

　　梅　﨑　昭　夫

　　梅　﨑　昭　夫

２位 松尾雄介 まつおゆうすけ

専門委員長

報告責任者

備考階級 順位 氏名 ふりがな

55ｋｇ 優勝 木下慎梧 きのしたしんご 83諫早農業

165

96 179 スナッチ：大会新

スナッチ：大会新

90

17380 93

優勝

３位 川口涼太 かわぐちりょうた 75

３位

３位

２位

優勝

優勝

３位

３位

優勝

優勝 吉居大輔

２位

93よしいだいすけ 40 53

55ｋｇ

55ｋｇ

61ｋｇ

６7ｋｇ

６7ｋｇ

６7ｋｇ

61ｋｇ

61ｋｇ

102ｋｇ

+102ｋｇ

+102ｋｇ

２位

２位

２位

優勝

89ｋｇ ２位

89ｋｇ ３位

94ｋｇ 優勝

94ｋｇ ２位

更新時刻： 12:00

３位

優勝

２位

順位 学校名

男子
団体

西彼農業

得点 備　　考

１０大会連続４９回目の優勝

学校名

諫早農業

西彼農業


